Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DO IPVA, DO ITCD E DE OUTRAS RECEITAS PUBLICAS - CIOR
Superintendéncia de Fiscalizagédo

AVISO DE COBRANGA FAZENDARIA

EDITAL DE INTIMACAO/SNE: Sistema de Notificacéo Eletrénica

A partir da publicacéo deste Edital, ficam notificados os contribuintes abaixo mencionados a tomar conhecimento de
pendéncia(s) junto a SEFAZ-MT. O detalhamento desta(s) pendéncia(s) podera(ao) ser verificado(s) pessoalmente na
agéncia fazendaria de seu domicilio tributario ou por meio de acesso ao portal da SEFAZ-MT (www.sefaz.mt.gov.br), no
Menu “Servigos”, na Pasta “Consulta de Notificagao-e”, onde deverao ser informados: 1) os primeiros nimeros da
notificagdo relacionados abaixo, seguidos da expressao “/337/76/2019”; 2) o nimero do CPF do Contribuinte principal; 3) o
cédigo verificador (solicitar pelo e-mail cior@sefaz.mt.gov.br , sendo que sera enviado somente ao e-mail da pessoa fisica
cadastrada na SEFAZ-MT, devendo o contribuinte anteriormente solicitar sua inclusao através do e-mail “SEFAZ PARA
VOCE?”, se nao houver):

Numero da Notificagcao C.P.F/CN.P.J.

Nome SNE

ALINE D. ZANDONADI RIBEIRO 777103 927.767.521-72
ALINE FRANCIELE DE REZENDE 777139 332.365.028-00
ALTAIR UMBERTO MAIER 645980 496.780.861-15
ALZIRA YUKIE YANAGI 777135 152.624.348-27
ANA CARLA DE CASTRO PENTEADO 708196 898.018.301-15
ANA MARIA GAVIORNO VANDERLEI 777121 090.299.367-46
ANDRE LUCIANO MEDEIROS SCARIOT 777120 034.320.401-05
ANDRE LUIZ OLIVEIRA TEIXEIRA 777088 832.289.421-04
APARECIDA NOGUEIRA SABO 777101 915.206.301-15
ARNALDO DOS SANTOS 777077 507.503.648-15
BENEDITA HELEM DE OLIVERIA SANTOS 777127 161.450.541-15
BETINA SIMON VALASKI 777140 053.147.069-54
BOLIVAR PUFAL JUNIOR 777137 690.791.451-49
BRUNA BROGIATO PINHEIRO MARTUCCI 777123 281.982.508-75

CHARLES FOLETTO 777143 029.965.789-29
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CLEONICE DA SILVA PERINI

CLOVIS ERICCSON DIAS DE LIRA MOURA

DIEGO VIEIRA DA SILVA

DIVINA FERREIRA CAYRES DE MAGALHAES

EDELI ZANCHET DE GODOY

EDENEI TEREZINHA BRIZOT

ELIZABETH MARQUES C.DA SILVA

ERNESTO ALBINO BORDIGNON

ESTEVAN TOOLOTTI POMPEU

EVANDO JOSE LEITE

FABIANO REZENDE PASSOS

FABIO DE ANDRADE JUNQUEIRA

FABIO HENRIQUE ALVES

FABIO RIBAS WANDERLEY DANTAS

FABIO ROBERTO HOEPERS

FABIO ROBERTO HOEPERS

FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS BERRES

FERNANDES PINHEIRO

FLAVIO MASOTTI JUNIOR

GERMANO ISERNHAGEN

GIOVANNA RESENDE VILELA

GIUSEPPE ZAMPIERI

GIUSEPPE ZAMPIERI

GLAUBER CAMPOS SOUZA

777084

777145

697377

777116

777068

777237

777091

777065

635590

777228

760322

777069

777108

777125

697786

697794

777130

777071

776922

777094

777146

633860

633852

777090

826.275.681-91

647.236.401-00

705.724.291-34

876.473.971-68

025.471.678-40

758.869.449-15

787.255.267-15

030.793.170-68

015.647.631-29

656.165.028-04

042.526.276-64

041.364.048-59

004.957.979-79

942.779.906-49

794.085.831-91

794.085.831-91

721.032.131-49

247.482.690-49

336.256.768-18

621.338.611-49

271.701.398-98

859.207.971-34

859.207.971-34

941.769.811-72
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GUILHERME MAYNE MOYLE NETO 777141 790.789.746-72

GUILHERME STAUT PINTO COSTA 777082 700.259.591-15
GUILHERME VARGA DE FREITAS SILVA 777122 037.298.271-97
HEIKE KARLA ISERNHAGEN ZENI 777075 405.722.261-87
HELOISA SANTOS LUVIZON 777138 041.850.681-74
HENRIQUE BAMBIL YAMAKAWA 777107 650.571.201-15
IRENA INACIA DA SILVA 777117 206.062.811-34
ISMAEL MARTINHO DE SOUZA RAMOS 777095 178.812.851-68
IVAN DE OLIVEIRA MACHADO 777109 492.867.659-91
IVONE CABRAL 697493 004.266.031-92
IVONE CABRAL 697478 004.266.031-92
JANIA ROSA 777073 346.515.511-49
JEHAN MICHEL MUNIZ 777099 265.041.030-20
JOAO BATISTA SANTANA 777087 042.641.699-68
JOAO PAULO OLIVEIRA HOEPERS 697783 731.984.631-49
JOAO PAULO OLIVEIRA HOEPERS 697793 731.984.631-49
JOAO PAULO OLIVEIRA HOEPERS 697782 731.984.631-49
JUCIMARE CORREA S.LUVIZON 777110 667.003.611-68
JULIANA DE CASTRO PENTEADO 708197 995.042.601-44
JULIANA FERREIRA G DA SILVA 777111 896.818.861-00
JULIANA MARESTONI SIMOES 777128 025.286.451-47
JULIO DIAS GOULART 777149 035.751.878-00
JURACI RUMEIRO 777089 202.551.601-00

LABIENO GABRIEL SALGADO DE MENDONCA 777083 736.281.748-72
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LEANDRO AUGUSTO ADRIEN DE CASTRO

LECI PEREIRA DA SILVA

LINDOMAR JOSE BARROS

LOURDES GIUSTI CASSINI

LUANA RODRIGUES MUNDIM GASPARI

LUCY ALCANTARA MASCARENHAS

LUIS HENRIQUE B. LEMES

LUISA STEFANELLO BRANDAO

LUIZ FERNANDO GONDIM TAVARES RIBEIRO

MARCOS FINAZZ| CARDINAL

MARIA CRISTINA DA C GARGAGLIONE

MARIA HELOISA ALVES PORCE

MARIA SIMONI

MARIANA OLIVEIRA BARREIROS DE
QUEIROZ

MARILENE NADIR DE SOUZA E SILVA

MARILZA ANTUNES R HARABARA

MARINEY SOARES

MARLUCIA FERNANDES

MILSON RENATO WOHNRATH

MIRIAN MICHALIZSEN

OLGA WATANABE GALASS

ORESTINA CROCETTA COELHO

OSWALDO MACHADO FILHO

815268

777144

777092

777085

777226

777113

777102

777131

777080

777074

777072

777223

777126

777142

777104

714330

777133

777093

777119

777066

777086

777096

777098

871.893.301-78

452.898.081-91

318.306.921-00

861.973.981-68

993.359.561-04

313.988.121-53

023.977.101.02

041.663.591-18

630.449.351-72

393.615.941-68

318.397.971-34

010.073.731-56

429.248.981-53

318.358.858-70

006.870.671-54

353.779.411-87

384.780.561-49

705.929.501-15

123.428.798-65

527.999.729-34

955.060.638-49

646.323.939-91

530.246.568-04
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PAULO HENRIQUE MONTEIRO 777112 000.365.642-06

PAULO ROBERTO BUTH DOS SANTOS 777124 033.908.431-67
PAULO SFEIR 777132 534.820.009-30
REGINA CELY DA COSTA GARCIA 815269 474.428.911-87
RENATO CARLOS GARCIA 777081 631.889.101-34
RICARDO ADAMS 777105 730.582.541-72
ROBERTA BENGUELLA VILHEGAS 777114 221.467.118-84
ROBERTO TETSUO OKAMURA 777076 411.979.251-04
ROBSON TADEU PEREIRA 777136 159.182.498-26
RODIGERIO LIMA DA SILVA 777067 616.233.931-91
ROSANGELA GRABOVSKI 777070 061.620.478-73
RUI CARLOS LISO 777079 609.047.638-20
SANTOS ALBERTO REBELATO JUNIOR 699466 379.324.460-15
SOLETE SILVERINA PIANOVSKI 777106 581.344.331-20
STELLA MARIS OLIVEIRA BORGES 777220 976.973.891-34
STEPHANIA CASTRO PERIM PARREIRA 777078 569.077.531-20
TATIANA MACHADO BISPO 754858 026.099.811-71
THALITA FONSECA |. DE MORAES 777129 045.125.016-81
ULISSES NAVARRETE HERNANDES 777100 121.504.548-40
VERA BALDUS 777118 835.341.211-04
VERA LUCIA GUENO DE OLIVEIRA 760329 253.889.839-00
VINICIUS REZENDE PASSOS 760330 569.400.841-34
VITALINA NUNES DA COSTA 777134 794.623.401-53

VONICLEI GASPARINI 777097 537.152.411-87
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YURI DE OLIVEIRA BAMBIRRA ,FTE, MATRICULA N2 118991- COORDENADOR DA CIOR/SUFIS/SARP/SEFAZ
Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Caodigo de autenticacao: 9790d851

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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